



Warszawa, 9-10 maja 2024

ZAPLANUJ SWÓJ UDZIAŁ!

Konferencja Bankowego Funduszu Gwarancyjnego: **CRISIS MANAGEMENT IN THE FINANCIAL SYSTEM** – stairway to heaven or highway to hell?

W 2024 roku minie 10 lat od przyjęcia Dyrektywy BRR i DGS, które doprecyzowały zasady prowadzenia działań antykryzysowych w unijnym sektorze bankowym. Jednocześnie w 2024 roku minie 10 lat od opublikowania przez Radę Stabilności Finansowej wytycznych w sprawie funkcjonowania skutecznego systemu restrukturyzacji i uporządkowanej likwidacji dla zakładów ubezpieczeń i reasekuracji oraz kontrahentów centralnych (CCP). Wskazane rocznice stanowią idealny moment do omówienia bieżących zagadnień związanych z ramami zarządzania kryzysowego w systemie finansowym. Z tego powodu Bankowy Fundusz Gwarancyjny – polski gwarant depozytów i organ przymusowej restrukturyzacji – zaprasza wszystkich ekspertów z zakresu zarządzania kryzysowego i stabilności finansowej do debaty. Konferencja będzie wydarzeniem łączącym przedstawicieli sieci bezpieczeństwa finansowego odpowiedzialnych za zarządzanie kryzysowe a także przedstawicieli instytucji finansowych i środowiska akademickiego.



Różnorodne perspektywy

Debaty praktyków na temat aktualnych wyzwań oraz korzyści związanych z funkcjonowaniem systemów zarządzania kryzysowego zostaną wzbogacone o prezentacje wyników badań w tym zakresie.

Zapraszamy wszystkich praktyków do udziału w owocnych debatach, a przedstawicieli świata nauki do zgłaszania propozycji artykułów w następujących obszarach:

- ✓ gwarantowanie depozytów, ubezpieczeniowe systemy gwarancyjne lub systemy rekompensat dla inwestorów jako elementy systemu zarządzania kryzysowego,
- ✓ zarządzanie kryzysowe w sektorze bankowym, ubezpieczeniowym oraz kapitałowym (głównie CCP),
- ✓ stabilność finansowa jako cel ram zarządzania kryzysowego,
- ✓ wczesne ostrzeżenie przez zdarzeniami kryzysowymi w systemie finansowym,
- ✓ rola sieci bezpieczeństwa finansowego w zarządzaniu kryzysowym.

Na propozycje artykułów czekamy do **10 marca 2024**. Propozycje prosimy wysłać na adres: paper.conference2024@bfg.pl

Konferencja będzie prowadzona z języku angielskim.

Więcej szczegółów i otwarcie rejestracji wkrótce!

W razie pytań prosimy kontaktować się z organizatorami pod adresem: conference2024@bfg.pl

Organizator: